
HGE 23-650 LCD (603065500) Karšto oro orapūtė
metaBOX 145

Užsakymo Nr. 603065500
EAN 4061792186095

Tiksli karšto oro orapūtė su skystųjų kristalų ekranu, skirtu temperatūrai ir oro kiekiui tiksliai nustatyti, atsižvelgiant į
skirtingas medžiagas ir naudojimo atvejus
Nustatymus galima programuoti, kad būtų galima iškviesti dažnai pasikartojantiems darbams
Kokybiškas keraminis šildymo mechanizmas, galingas variklis ir optimalus įrankio aušinimas, ilgam naudojimo laikui
Plačios taikymo galimybės: lako nuėmimui, formavimui, sutraukimui, suvirinimui ir daug daugiau
Šviesos diodų temperatūros ekranas, konkrečiai medžiagai pritaikytam darbui
Patogus naudojimas dėl ergonomiško dizaino ir rankenos su neslidžiu paminkštintu paviršiumi
Saugus stacionarus naudojimas, dėl didelio neslystančio pastatymo paviršiaus

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Oro kiekis 150 / 500 l/min

Oro srauto lygių skaičius tolygiai

Oro temperatūra 80 - 650 °C

Oro temperatūros lygių skaičius bepakopis

Energijos suvartojimas, maks. 2300 W

Svoris be maitinimo kabelio 0.7 kg

Kabelio ilgis 4 m

Prekių tiekimas

Plataus srauto antgalis (50 mm)

Reflektorinis antgalis

Siaurėjantis antgalis (9 mm)

metaBOX 145

www.metabo.com 2 / 2


